
询比公告

 

询比编号：JCZXLJ2024092407 

询比名称： 中色东方集采中心三类电器及电源采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 10月 15日 10时 34分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：李军

联系方式：13209666111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXLJ2024092407

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

强力静

音换气

扇

300*300

220V 

100W 带

止回阀

2 台
一次性

到货

2
铅酸电

瓶

12V，

100Ah
1 块

一次性

到货

3

不锈钢

平面电

炉子

1000W，

炉盘尺

寸Φ

190mm，

带线

2 个
一次性

到货

4
大功率

充电桩

功能参

数：10

路充满

即停

版、过

载保

护、断

电记

忆、空

载断

电、联

网可实

现端口

远程控

JT-ZN-

10FTAJ-

023CL

2 个
一次性

到货



制；防

护等

级：

IP40；

额定频

率：

50Hz；

执行标

准：

T/SQICA

001-

2018；

充电端

口：10

个

5

18v四

方形锂

电池

18v

【京

东】

https:/

/3.cn/-

24wBnKf

「木子

坊 鑫功

夫  锂

达 

12V16.8

V18V充

电钻小

钢炮手

钻充电

器锂电 

18V四

方形电

池

1500mAh

+座充」

点击链

接直接

打开

2 个
一次性

到货

6

18v四

方形锂

电池充

电器

18v

【京

东】

https:/

/3.cn/-

1 个
一次性

到货



24wBnKf

「木子

坊 鑫功

夫  锂

达 

12V16.8

V18V充

电钻小

钢炮手

钻充电

器锂电 

18V四

方形电

池

1500mAh

+座充」

点击链

接直接

打开

7 电炉盘

炉盘φ

380，

厚

60mm,2K

W

炉盘φ

380，

厚

60mm,2K

W

1 台
一次性

到货

8

电动叉

车充电

柜

ESCH80V

65A
1 件

一次性

到货

9

200kw

热交换

器片和

垫

SE0300+

051B

带前后

片，胶

垫

50 片
一次性

到货

10
钢制散

热器
1.5米 6 组

一次性

到货

11

板式换

热器散

热片

GC-

60*84

材质

316
60 片

一次性

到货

12

板式换

热器胶

条

GC-

60*84
EPDM 20 根

一次性

到货

13

电子吊

钩秤电

池

4V4AH

铅酸蓄

电池

2-FM-

4.0
1 块

一次性

到货



（带充

电器）

14 蓄电池

6-QWLZ-

200(110

0）-R

12V 

200Ah/

骆驼牌

2 块
一次性

到货

15 充电器 60V20AH

知名品

牌，功

率大于

200w

1 个
一次性

到货

16 电池 27A 12v
ALKALIN

E
10 个

一次性

到货

17
吸尘器

软管

φ48*φ

40 5米

/根

1 根
一次性

到货

18

监控专

用电源

太阳能

板

460*510 6 块
一次性

到货

19
四孔插

座

25A  

380V
5 个

一次性

到货

20
电动穿

线器

京东：

1010976

8565870  

两电一

冲

1 个
一次性

到货

21
五孔插

座

86型 

公牛  

明装底

盒一体

化

/ 4 个
一次性

到货

22 电池

2FM4   

4V4Ah/2

0hr

/ 1 块
一次性

到货

23

加工中

心原装

电池

CR2450N 5 个
一次性

到货

24 插头

2头，3

头，插

座头各

5个

10 个
一次性

到货

25
康铭

led多

20w/4w/

1.5A/12

KM-

2670A
2 个

一次性

到货



功能手

提灯

000mAh

26
18650

电池
18650 5 节

一次性

到货

27
18650

电池
18650 5 节

一次性

到货

28

双联二

三极连

体插座

G09Z423 

订货编

码：

1000331

01861

公牛 20 个
一次性

到货

29
两联开

关

10A，白

色
公牛 5 个

一次性

到货

30
四联开

关

10A，白

色
公牛 2 个

一次性

到货

31
纽扣电

池
3V CR2450 10 个

一次性

到货

32
空心阴

极灯

铅灯，

发射稳

定性;≤

+1%—-

1%，最

大工作

电流

（mA）:

15

AS-1(四

个爪)
1 个

一次性

到货

33
防爆照

明开关

单开

（含质

检报

告）

Exdll 

ct2
1 个

一次性

到货

34

变频器

散热风

扇

变频器

6SE7024

-7ED61-

Z使用

1 个
一次性

到货

35

变频器

散热风

扇

DC24V；

11W；

460mA

ebmpaps

t 

4114NXH

，要原

装相同

型号，

不接受

替代型

6 个
一次性

到货



号

36

变频器

散热风

扇

DC24V；

3.5W；

140mA

ebmpaps

t 

614H，

要原装

相同型

号，不

接受替

代型号

2 个
一次性

到货

37

AOC电

脑显示

屏

22.5英

寸/AH-

IPS/16:

1/微边

2 个
一次性

到货

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 08日 10时 33分至 2024

年 10月 15日 10时 34分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电

子采购文件。

一、资质要求

1. 投标人为中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人

资格，独立签订供货合同，具备履行合同供货能力，有能力提供本项目产品的生产商、经销

商或贸易商，且依法经营、资信状况良好、售后服务及时者。

2. 投标人提供的产品不得采用工信部《高耗能落后机电设备(产品)淘汰目录》中所列

产品和能效低于准入水平的产品；投标人提供的产品涉及到《特种设备目录》内项目的，需

提供具有特种设备生产资质的厂家品牌；投标人提供的产品涉及到法律法规规定必须符合安

全标准要求的产品，必须获得安全标志认证。采购人有权查证并要求投标人替换为能效达到

节能水平及以上产品。

二、报价要求

1. 报价方式：本次报价为：□报总价方式；☑分项报价方式

（1）采用报总价方式的总价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格和

供货期相同时，系统中报价早者优先。

（2）采用分项报价方式的单价最低中标，在价格相同情况下供货期最短者优先；价格

和供货期相同时，系统中报价早者优先。



2. 成交方式无论是报总价方式还是分项报价方式，参与报价供应商需上传加盖公章

的正式报价单，报价单内容必须包括：*分项含税单价；*分项含税合计金额；*含税总金额

（含税总金额必须与报价大厅总金额一直）；*产品制造商全称；*交货期；*是否含 13%增

值税；*是否含运费；*是否响应我方付款方式；*售后服务；*是否含装卸费。上传不符合

我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

3. 指定品牌或厂家的必须严格按要求报价

三、付款方式

货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清货款。

四、质量要求

所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商

全权负责，并承担一切后果；货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，

由供应商承担。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-10-08 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-10-08T10:00:34+0800
	北京
	中色东方集采中心三类电器及电源采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心三类电器及电源采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe017152bdb3ed0f93
	2024-10-08T10:00:35+0800
	北京
	中色东方集采中心三类电器及电源采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心三类电器及电源采购项目（二级）询价公告




